[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	18.11.2022

	№
	3/3

	пгт Афанасьево

	О прекращении исполнения полномочий главы Афанасьевского района Кировской области

В соответствии с пунктом 12 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 3 Закона Кировской области от 11.04.2022 № 56-ЗО «О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Прекратить исполнение полномочий главы Афанасьевского района Белёвой Елене Михайловне, заместителю главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения, в связи с вступлением в должность главы Афанасьевского муниципального округа.
2. Настоящее решение вступает в силу с 23.11.2022.
	Председатель Думы Афанасьевского  муниципального округа
Исполняющий полномочия главы Афанасьевского района
	В.Н. Харина
Е.М. Белёва

08.11.2022/ 11:55:08D:\Мои документы\Дума\Решения 2022 года\D61.DOC

08.11.2022/ 11:55:08D:\Мои документы\Дума\Решения 2022 года\D61.DOC